АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОС Т АН О В Л ЕН И Е
от 17.06.2024 » 290

г. Дмитриев

О Перечне земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность отдельным категориям граждан

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Курской области от 21.09.2011 г. № 74-ЗКО «О бесплатном
предоставлении в собственность отдельным категориям граждан
земельных участков на территории Курской области», Законом Курской
области от 18.02.2020 г. № 4-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской
области «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным
категориям граждан земельных участков на территории Курской
области», Администрация Дмитриевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность
отдельным категориям граждан.

2. Опубликовать Перечень земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям
граждан в газете «Дмитриевский вестник», а также разместить на
официальном сайте Администрации Дмитриевского района Курской
области.

3. Признать утратившими силу постановление Администрации
Дмитриевского района Курской области от 27.12.2023 № 642 «О Перечне
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления
в собственность отдельным категориям граждан».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
2

Глава Дмитриевского райо

Администрация Дмитриевского район ь
Курской области

КОПИЯ BE ,
/9  ”  £ 'д(о/7//.

Подпись

А.В. Рябыкин

Утвержден
постановлением Администрации
Дмитриевского района Курской области
от « Т7» 06 2024 № 290

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

№
п/п

Кадастровый номер Местоположение
Площадь,

кв.м.
Вид разрешенного использования

1. 46:05:130202:256 Курская область, Дмитриевский район, Старогородский сельсо
вет, с. Старый Город, з/у № 7

1500 Для индивидуального жилищного
строительства

2. 46:05:130202:263 Курская область, Дмитриевский район, Старогородский сельсо
вет, с. Старый Город, з/у № 14

1500 Для индивидуального жилищного
строительства

3. 46:05:130202:265 Курская область, Дмитриевский район, Старогородский сельсо
вет, с. Старый Город, з/у № 12

1500 Для индивидуального жилищного
строительства

Администрация Дмитриевского
Курской о6/>**СТИ

копия вт

П ^ Ь